



سی امین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک ایران و جمهوری آذربایجان در باکو

سی امین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان امروز در محل وزارت خارجه جمهوری آذربایجان گرامی داشته شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری فارس، مراسم سی امین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در محل وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان برگزار شد.

سید عباس موسوی سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو، دیپلمات ها و دیگر کارگزاران جمهوری اسلامی ایران و مقامات وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان از جمله معاون وزیر، سخنگو، مدیرکل و رئیس اداره منطقه ای و دیپلمات های مرتبط و همچنین جمعی از تجار و کارآفرینان دو کشور در این مراسم حضور داشتند و سی امین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک دو کشور همسایه و برادر را گرامی داشتند.

گفتنی است حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه نیز در آستانه سی امین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک دو کشور در پیامی به همتای خود با بیان اینکه همواره از تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان حمایت کرده ایم، اعلام کرد: ظرفیت های دو کشور و فرصت های جدید ناشی از آزادسازی اراضی جمهوری آذربایجان افق های جدیدی را برای تحکیم مناسبت ترسیم می کند.

جیحون بایراموف وزیر خارجه جمهوری آذربایجان نیز بدین مناسبت برای همتای ایرانی خود پیام فرستاد. وزیر خارجه جمهوری آذربایجان در پیامی به امیرعبداللهیان به مناسبت سی امین سالگرد برقراری روابط دیپلماتیک دو کشور اعلام کرد: یقین دارم که مشترکا در راستای تعمیق مناسبات دوستی دیرینه و همکاری متناسب با منافع ملت هایمان تلاش خواهیم کرد.

الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان نیز بدین مناسبت پیامی برای آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور اسلامی ایران ارسال کرد. در پیام علی اف به آیت الله رئیسی آمده است: امروز چشم اندازهای زیادی برای توسعه بیشتر همکاری های متقابل و سودمند وجود دارد. بدون شک، احیای مرزهای دولتی آذربایجان و ایران در نتیجه آزادسازی سرزمین های تاریخی و باستانی ما از اشغال، شرایط مساعدی را برای استفاده کامل از ظرفیت های موجود در زمینه های مختلف و مشارکت مشترک در اجرای کربدورهای حمل و نقل و ارتباطی ایجاد کرده است. در این راستا، مایلم بر اهمیت یادداشت تفاهم بین دولت جمهوری آذربایجان و دولت جمهوری اسلامی ایران در خصوص ایجاد ارتباطات جدید بین منطقه اقتصادی زنگه زور شرقی جمهوری آذربایجان و جمهوری خودمختار نخجوان تاکید کنم. در حال حاضر، کار بازسازی و مرمت گسترده ای در مناطق آزاد شده ما در حال انجام است. ما خوشحال خواهیم شد که در آینده نزدیک شاهد مشارکت شرکت های کشور شما در این فرآیند باشیم. معتقدم که روابط آذربایجان و ایران که در خدمت منافع مردم ما و منافع کشورهای ما است، با تلاش های مشترک ما با موفقیت به توسعه و تقویت ادامه خواهد داد.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور کشورمان نیز بدین مناسبت پیام تبریکی برای الهام علی اف همتای آذربایجانی خود ارسال و اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران از ارتقای کمی و کیفی روابط خود با جمهوری آذربایجان در همه زمینه ها استقبال می کند و آماده همکاری های دوجانبه، منطقه ای و بین المللی با کشور همسایه خود است. وی همچنین در این پیام اعلام کرد: شرکت های توانمند ایران در حوزه های فنی، مهندسی، عمرانی و صنعتی آماده همکاری با شرکت های جمهوری آذربایجان و حضور جدی و موثر در مناطق آزاد شده شما هستند.